

รายการราคากลางโครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก คุ่ม 5 หมู่ที่ 6 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์  
ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ความยาวรวม 100.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านด่านห้วยใต้ หมู่ที่ 6 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์  
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบน้ำ คสล.								
	1.1 งานดินชุด	63.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,237.00	6,237.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	475.28	3,326.96	91.00	637.00	3,963.96	ราคา
	2.2 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.50	ลบ.ม.	1,480.00	5,180.00	306.00	1,071.00	6,251.00	วัสดุ
	2.3 งานคอนกรีต 1:2:4	28.50	ลบ.ม.	1,680.00	47,880.00	306.00	8,721.00	56,601.00	รวมค่า
	2.4 เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	944.00	กก.	20.67	19,512.48	-	-	19,512.48	ขนส่ง
	2.5 เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	2,295.20	กก.	19.89	45,651.53	-	-	45,651.53	แล้ว
	2.6 ค่าแรงงานตัด ดัด และผูกเหล็ก	3.24	ตัน	-	-	4,100.00	13,284.00	13,284.00	
	รวมยอดยกไป				121,550.97		29,950.00	151,500.97	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ กอ
2. นางวีณา ดีสุข กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ